事業提案書補助金等交付申請書
　　　長浜市長　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所
　氏名　　　　　　　　　　　　印
　令和７年度ながはまチャレンジ＆イノベーション応援事業補助金について、下記のとおり応募します。
	 eq \o\ad(補助年度,　　　　　)補助年度
	令和７年度
	補助事業等の名称補助事業等の名称
	ながはまチャレンジ＆イノベーション応援事業補助金

	補助事業の区分

	事業計画名

	補助事業の実施拠点及び場所

	補助事業等の目的及び内容
	別紙提出書類　事業計画書（様式第１号）のとおり

	補助事業等の経費額内訳
	別紙提出書類　収支予算書（様式第２号）のとおり
別紙提出書類　経費額内訳書のとおり

	交付申請額
	円

	補助事業等の完了予定年月日

	添付書類
	□その他

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※個人事業主の場合は、定款の写しの代わりに個人事業開業・廃止等届出書の写し、直近の貸借対照表及び損益計算書の写しの代わりに直近の青色申告書のうち所得税青色申告決算書または白色申告書のうち収支内訳書を添付ください。